
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA P.E Nº 20250107001

PREGÃO ELETRONICO Nº 20250107001 PROCESSO DE
COMPRAS Nº 20250107001 A Prefeitura Municipal de
Pilões/RN, através de seu Pregoeiro, legalmente designado,
torna público para conhecimento dos interessados, que a
licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº
20250107001, com sessão realizada em 31/01/24, objetivando
o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição
de combustível (Gasolina e Óleo Diesel S10) com vista ao
atendimento das necessidades dos veículos, máquinas e
equipamentos, oficiais pertencentes a Prefeitura Municipal de
Pilões/RN e demais veículos, máquinas e equipamentos que
venham a ser adquiridos, incorporados ou alugados, pelo
período de um (1) ano. A razão pelo qual o houve o fracasso e
que a única empresa que participou do pregão está localizada
no Município de Parnamirim-RN, portanto a 400km da sede do
Município, o que inviabiliza de forma econômica a sua
contratação.
 
Pilões – RN, 03 de fevereiro de 2025
 
PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Iara Vicente Miranda

Código Identificador:19A7A6E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2025. Edição 3469
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


